
CCoommuunnee  ddii   GGrraavveerree  
CCiittttàà  MMeettrrooppoolliittaannaa  ddii  TToorriinnoo  

 

 
 

SERVIZIO PULLMAN GRAVERE – SUSA E VICEVERSA 
PER IL MERCATO DEL MARTEDI’ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dal mese di giugno 2025 e fino al mese di novembre compresi viene nuovamente istituito 
il servizio gratuito cdi trasporto da Gravere per Susa e viceversa nel giorno di mercato del 
martedì per le persone anziane che abitano distanti dalle fermate del bus di linea 
sulla strada statale 24. 
 
Per il numero esiguo di posti disponibili, il trasporto prevede le seguenti limitazioni: 

• accesso riservato agli ultra 65enni 
• un solo membro per famiglia 

 

Obbligatoria la prenotazione telefonica al n. 0122622912 int. 1 
entro le ore 12.00 del lunedì precedente (oppure il venerdì precedente se il 
lunedì è festivo) 

ORARIO 
 
 ARNODERA - parcheggio ORE 9.00 
 ARMONA - bivio ORE 9.05 
 REFORNETTO - bivio ORE 9.10 
 PICCOLO ESSIMONTE – ingresso borgata ORE 9.12 
 BASTIA - parcheggio ORE 9.15 
 GRANDE ESSIMONTE - parcheggio ORE 9.20 
 OLMO - cappella ORE 9.23 
 SUSA – STAZIONE FS ORE 9.30 
 
Rientro previsto dalla stazione FS di Susa alle ore 11.30 con medesimo percorso e tempi 
conseguenti. 
 
 
Gravere, 27 maggio 2025 

 IL SINDACO 
 NURISSO Piero Franco 

 


